Совет депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»

	[image: image1.png]

	«Муки-Какси» муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн кенешсы

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 26 декабря 2017 года № 55 «О бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское » на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений от 12 февраля 2018 года № 65, от 16 марта 2018 года № 74, от 20 июля 2018 года № 84)

Принято Советом депутатов

муниципального образования                                                декабря 2018 года

«Муки-Каксинское»
В соответствии с пунктом 3 статьи 46 Устава муниципального образования «Муки-Каксинское»,

Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 26 декабря 2017 года № 55 «О бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений от 12 февраля 2018 года № 65, от 16 марта 2018 года № 74,от 20 июля 2018 года № 84) следующие изменения:
1) Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Утвердить прогнозируемый объем дополнительных доходов на 2018 год сверх сумм, установленных подпунктом 1 пункта 1, согласно приложению 18 к настоящему решению.»;
2) Дополнить приложением 18 следующего содержания:
«Приложение № 18

к решению Совета депутатов муниципального образования

«Муки-Каксинское» от 26 декабря 2017 года № 55

(в редакции решений от 12 февраля 2018 г. № 65,

 от 16 марта 2018 года № 74,

 от 20 июля 2018 года № 84)

Прогнозируемый объем поступления дополнительных доходов на 2018 год, сверх сумм, установленных подпунктом 1 пункта 1

тыс. руб.

	Код КБК
	Наименование
	сумма

	Налоговые и неналоговые доходы

	10601030101000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	-35,0

	10606033101000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	-22,0

	10606043101000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	57,0

	Итого

	0

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Муки-Каксинское»
                                                                   А.П. Сидорова
с. Муки-Какси

      .12.2018 г.
№